
 
 

UCHWAŁA NR LV/479/2023 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dąbrowica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej zlokalizowanej w granicach działki o numerze ewidencyjnym 852/6 
położonej w miejscowości Dąbrowica, gm. Jastków, nazwę – „ulica Lipowa”. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wieczerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 5397



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr LV/479/2023 

Rady Gminy Jastków z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5397


	UCHWAŁA NR LV/479/2023 RADY GMINY JASTKÓW z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-08T11:10:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




